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Sprawa nr  ZP/59/2024   

 

Łódź, dnia 15.05.2024 r.    

   

 

„Dostawy specjalistycznych sprzętów medycznych jednorazowego użytku dla Uniwersyteckiego 

Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

 

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 6: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

b) za niedostarczenie towaru będącego przedmiotem umowy w terminie, o którym mowa w §3 ust. 5 w wysokości 

0,2 % wartości  netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie 

więcej niż 10% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru. 

 W przypadku trzykrotnego przekroczenia terminu  dostawy o 5 dni Zamawiający może odstąpić od niniejszej 

umowy ze skutkiem natychmiastowym, z winy Wykonawcy, bez wyznaczania dodatkowego terminu. 

c) za zwłokę w wykonaniu reklamacji, w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku  Wykonawca 

zapłaci karę w wysokości 0,2% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień 

zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę, o którym mowa w §3 ust. 19, jednak nie więcej 

niż 10% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia 

d) za nie przekazanie dozowników do użytkowania w ustalonym terminie - 20 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie 

więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu umowy. 

 W przypadku zwłoki powyżej 7 dni Zamawiający ma prawo w terminie 14 dni do odstąpienia od umowy z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy bez wyznaczenia dodatkowego terminu i naliczenie kary wynikającej z zapisu ust. 

1.a) niniejszego paragrafu (o ile dotyczy); 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 2:  

Zadanie nr 13 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny jednorazowy układ oddechową podzieloną membraną zapewniającą 

wymianę cieplną, mikrobiologicznie czysty, zawierający jedną rurę  oddechową dł 3,0m z dodatkowym wężem 1,5m 

worka oddechowego 2L łącznik L pacjenta z portem Luer Lock, bezlateksowy,. Złącza wykonane z PP/EVA, rury z 
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PE. Maksymalny czas użycia do 7 dni, pakowany w opakowaniu zbiorczym po 30 sztuk. Membrana wymieniająca 

ciepło powoduje to że woda nie zbiera się w rurach i pułapki wodne są niepotrzebne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 3:  

Pakiet 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 3 dopuści cewnik 3 Fr 12 cm z prostym prowadnikiem? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 4:  

Pakiet 8 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 8 pozycję 19 do oddzielnego zadania? 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję z Pakietu do odrębnego postępowania. 

Pytanie Nr 5:  

Pakiet 2 

Czy Zamawiający z pakietu 2 wydzieli pozycje 1,2,4,6 i 7 do oddzielnego zadania? 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję z Pakietu do odrębnego postępowania. 

Pytanie Nr 6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7: 

- § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 8: 

Pakiet 6 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści prowadnice 2,0mm (6CH), 3,3mm (10CH), 5mm (15CH)? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 9: 

Pakiet 6 poz. 11. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 10: 

Pakiet 6 poz. 11. Czy Zamawiający wymaga rurek silikonowanych?   

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 11: 

Pakiet 6 poz. 12. Czy Zamawiający wymaga rurki z oznaczeniem rozmiaru oraz średnicy mankietu na baloniku 

kontrolnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 12:  

Pakiet 6 poz. 14. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 13: 

Pakiet 6 poz. 14. Czy Zamawiający wymaga rurek silikonowanych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 14:  

Pakiet 6 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści rurki ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch pełnych pierścieni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 15:  

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycja 4) prowadnicę do rurek intubacyjnych 

w rozmiarach 6 (2,5 -3,5), 10 (4,0 – 5,0), 14 (5,5-10,0) wykonaną z aluminium pokrytego przeźroczystym PVC 

bez lateksu, na korpusie prowadnicy umieszczony rozmiar, sterylizowana tlenkiem etylenu, pozwala na 

kształtowanie rurki int., w czasie jej wprowadzania? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycja 12-13) rurki intubacyjne z informacją 

o rozmiarze rurki w trzech miejscach (na łączniku oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki, skalowane co 1 cm? 

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 17: 

Czy  Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 6, pozycja 13 poz.1 ) rurki intubacyjne bez 

mankietu od rozmiaru 2,5 zamiast od rozmiaru 2,0? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 18: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 

kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający 

wymaga aby dostawy do jego jednostki były realizowane zgodnie z warunkami określonymi przez producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostaw z zachowaniem aktualnych wymogów prawnych. 

 

Pytanie Nr 19: 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

podstawowych warunków prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiający kontroluje warunki, w jakich odbywał 

się transport wyrobów medycznych, tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, którym 

wykonano dostawę? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający nie stosuje 

się do obowiązujących przepisów prawa. 

 

Odpowiedź: Pytanie nie mieści się w dyspozycji art. 135 PZP tj. nie stanowi pytania o wyjaśnienie 

treści SWZ. Zamawiający w opisanym powyżej zakresie postępuje zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

Pytanie Nr 20: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy w świetle obowiązujących przepisów prawa, tj. Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (Medical Devices 

Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych 

warunków prowadzenia apteki, Zamawiający wymaga realizacji dostaw wyłącznie środkami transportu 

posiadającymi możliwość dokumentacji temperatury z przestrzeni ładunkowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 21: 

Pakiet nr 1, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z niewielką zawartością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 22: 

Pakiet nr 1, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 23: 

Pakiet nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Yankauer o średnicy wew. 4,13mm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 24: 

Pakiet nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Yankauer o długości całkowitej 27cm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 25:  

Pakiet nr 6, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania o długości całkowitej 25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 26:  

Pakiet nr 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych, jednorazowa, zagięta, pakowana w op. papier-folia, 

w rozmiarach Ch6, Ch12, Ch14, wykonana z aluminium pokrytym tworzywem sztucznym dający poślizg przy 

intubacji, elastyczna, giętka, jałowa, pojedynczo pakowana, sterylizowana tlenkiem etylenu, bez lateksu? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 27:  

Pakiet nr 6, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wyłącznie w jednym rozmiarze: 15Ch o dł. 70cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 28:  

Pakiet nr 6, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wyłącznie z zagiętym końcem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 29:  

Pakiet nr 6, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o długości 33cm dla rurek 

tracheostomijnych oraz o długości 60cm dla rurek intubacyjnych? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 30: 

Pakiet nr 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z niewielką zawartością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 31:  

Pakiet nr 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 32:  

Pakiet nr 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 33: 

Pakiet nr 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną w opakowanie papier-folia w kształcie półksiężyca, 

zachowująca anatomiczny kształt rurki?  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 34: 

Pakiet nr 6, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarach 2,5 – 10,0, co 0,5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 35:  

Pakiet nr 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 36:  

Pakiet nr 6, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie posiadająca dodatkowego obniżenia twardości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 37:  

Pakiet nr 6, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 38:  

Pakiet nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 39:  

Pakiet nr 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z 2 rurami oddechowymi o długości 2m, z 2 pułapkami wodnymi, 

trójnikiem Y z portami i kolankiem z portem kapno, jednorazowy, wykonany w całości z PCV, pakowany zbiorczo 

po 25 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   

 

 

 

 

 

                                                                                                       Sekretarz Komisji Przetargowej  

 

                                                                                                                 Marta Radziszewska 


